浙江新世纪期货有限公司：

补充说明

本单位于【】年【】月【】日签署的交易者适当性相关文件（包括但不限于

《交易者基本信息表》、《专业交易者申请书》、《专业交易者告知及确认书 》、

《普通交易者转化为专业交易者申请书》、《普通交易者转化为专业交易者确认

书》、《普通交易者风险承受能力评估问卷说明及参考问题》、《普通交易者适

当性匹配意见告知书》、《普通交易者购买高于自身风险承受能力产品或服务风

险警示书》、《普通交易者购买高风险等级产品或服务风险警示书》等），本单

位均予以认可。

①本单位名称由【 】变更为【  】，此次变更对本单位交易者适

当性匹配意见不产生影响。

②本单位（□营业执照 □组织机构代码证 □税务登记证）由【  】

变更为【  】，此次变更对本单位交易者适当性匹配意见不产生影响。

③本单位的经营范围由【 】变更为【  】，此次变更对本单位交

易者适当性匹配意见不产生影响。

特此说明。

单位（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日